
Lot 1 
A 20th century Chinese stemcup with a streaky green glaze on a mustard coloured ground, incised with two dragons on a
splayed foot, 4 1/4"h, 6 1/8"dia
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 2 
A late 19th/20th century Satsuma vase of ovoid form with a flared lip and twin gilt handles, decorated with two panels of
figures, with red and gilt seal mark, 5" h
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 3 
A pair of early 20th century Chinese vases of ovoid form decorated with panels of flowers and bamboo, on a yellow ground,
with a double blue ring mark 11 1/2"h
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 4 
A late 19th century Canton candlestick decorated with panels of flowers and birds in pink, green and yellow on a blue
ground, 6 3/4"h
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 5 
Book: Travels in China descriptions, observations and comparisons, made and collected in the course of a short residence
at the Imperial Palace of Yuen-Min-Yuen and on a subsequent journey through the country from Pekin to Canton, printed
by a Strahan printers, dated 1804 with a brown hide binding and marbled boards
Estimate: 400 - 600
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 6 
An Indian silver three piece condiment set of bulbous form, with embossed and chased ornament
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
Six 19th century Indian leaves from a manuscript, each 5 1/2" x 3 1/2", framed and glazed
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 8 
A pair of 19th century Chinese vases of square tapered form with a flared neck, each decorated with birds, water, trees and
flowers, on an iridescent, black ground, 9" h on a pair of carved and pierced wooden stands
Estimate: 150 - 200
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 9 
A late 19th century Canton famille rose crackle glazed vase of ovoid form with a flared neck, gourd handles and raised,
moulded ornament, decorated with a pond, a bird, a grasshopper, peonies and other plants, 9 3/4"h
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 10 
A pair of 18th/19th century Chinese model parrots with a red beak, an aubergine chest and green plumage with black
detailing, on a pierced rocky base, 8 1/2"h
Estimate: 300 - 500
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 11 
A 19th century Chinese gu beaker vase with a flared rim and foot, incised with a bird, a dragon and clouds, applied allover
with a turquoise and fine crackle glaze, with a six character Kangxi mark, 17 1/2"h
Estimate: 150 - 200
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 12 
A near pair of 19th/20th century Chinese blue and white vases with tapered, baluster bodies and short cylindrical necks,
decorated with a treen and flowers with a four character mark, 8 3/4" and 9 1/4"
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 13 
A late 18th century Chinese blue and white teapot of bulbous form with a moulded handle, spout and domed lid, decorated
with a river scene, buildings, pagodas, rocks, figures and trees, 6 1/4" h
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
A 19th century Chinese blue and white bowl decorated with a fish and plants within a band of leaves to the interior and a
continuous scene of four fish swimming to the exterior, with a four character mark within a double ring, 3 7/8"h, 10 " dia
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 15 
A 19th century South East Asian Buddhist manuscript on palm leaves, with wooden covers, 11 1/2" l
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 16 
A late 18th century Chinese famille rose tankard of cylindrical form with a crossover handle, decorated with a panel of
flowers, on a white ground and blue band, 5 3/4" h x 4 1/2"dia
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 17 
A late 18th century Chinese export tankard of cylindrical form, decorated with a panel of figures and a child on a cow, in a
garden setting, 5 1/4"h x 4 1/4"d
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
An 18th century Chinese provisional blue and white vase with four handles, decorated with leaves, flowers and a band, 5
1/8" h, 6"dia
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 19 
A 19th century Chinese blue and white vase with a tapered baluster body, chamfered foot and flared neck, decorated with
figures in a garden by a tree and a fence, with a four character mark, 12" h
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 20 
A Kangxi Chinese blue and white plate decorated with a man and a child on a veranda, within a patterned border with four
panels of flowers to the front with two landscapes and two fishermen in boats to the reverse, with a pseudo Ming six
character mark within a blue double circle, 
9 1/4"dia
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 21 
A Kangxi Chinese blue and white plate decorated with two figures on a veranda, within a patterned border with four panels
of fruit to the front and two landscapes to the reverse, with a pseudo Ming six character mark within a double blue circle,
8" dia
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 22 
A 19th/20th century blue and white bottle vase with a tapered bulbous body and cylindrical neck, decorated with hunters
on horseback and foot, with a trident and spear, before a man and a rabbit, with a four character mark, 8"h
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 23 
A Kangxi mark and period Chinese blue and white plate, decorated with two women in a garden setting, to the front, within
a patterned border with four panels of fruit to the front and two landscapes to the reverse and six character mark within a
blue double circle, 8 1/4" dia
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 24 
A Kangxi mark and period Chinese blue and white plate, decorated with four men, one sat on a stool, within a patterned
border with four panels of fruit to the front and two landscapes to the reverse and six character mark within a double blue
circle, 8" dia
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 25 
A 19th century Blanc de Chine model bird with moulded wings, on shaped rocky base, 10 1/2" h
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 26 
A late 19th century Japanese Kutani porcelain teaset decorated with figures, dragons and landscapes, comprising of six
cups, 2"h and six saucers, 4" dia, contained in a fitted red leather clad wooden case, the interior of the lid inscribed Edward
& Sons The Jewellers & Silversmiths Co, Buchanan Street, Glasgow
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 27 
A late 19th century Chinese vase of square, tapered form with pierced sides, decorated with panels of garden, interior and
other scenes, with a seal mark, 20 1/4"h A/F
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 28 
A late 18th century Chinese blue and white charger decorated with a man standing by a tree, with a river scene, a boat and
birds beyond, 17 3/4" dia
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 29 
A pair of early 18th century famille vert cups and saucers with a bell shaped cup, on a foot rim and deep saucer with an
internal cup rim, decorated with birds in flowering trees, insects and panels of fish
Estimate: 200 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 30 
An 18th century Chinese Yuhuchunping of bulbous form in a red/flambe glaze, lightening to the flared neck, on a deep foot
with a double blue ring mark, 9"h
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 31 
An 18th century Chinese Meiping with a wasted lower body, broad shoulders and short neck in a red and cream glaze with
the glaze dribbling over the cut foot and craquelure to the interior and white base, 7 1/2"h
Estimate: 800 - 1200
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 32 
An 18th/19th century Chinese bottle vase with a bulbous body and cylindrical neck in a purple/violet glaze with streaks
fading to a craquelure beige neck with pre-firing chips, on an uneven foot, 5" h
Estimate: 200 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 33 
An 18th/19th century Chinese vase of compressed dish form with a garlic-head mouth, in a red, crackle, speckled glaze,
thinning to the rim, 6 1/2"h
Estimate: 800 - 1200
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 34 
An 18th/19th century Meiping with a wasted lower body and broader shoulders and wasted neck, in a green and
streaky/red flambe crackle glaze, 9" h
Estimate: 800 - 1200
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 35 
An 18th/19th century Chinese miniature vase of wasted form with a flared base, shoulders and a wasted neck, in a
red/grey/green glaze with craquelure and damage to the neck, 4" h
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 36 
An 18th/19th century Chinese bowl of flattened, bulbous form with a rolled over lip, on three moulded, tapered feet, in a
streaky red, speckled green crackle glaze, 4" h, 9 1/2" dia
Estimate: 400 - 600
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 37 
A Kangxi Chinese mark and period bowl of bulbous form, in a red glazed, fading to a pale purple in areas, a blue/white
interior and base with six character mark, 
2 3/4"h, 4 1/4"dia
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 38 
An 18th/19th century Chinese Langyao bottle vase of baluster form with a gently flared neck, in a red/flambe glaze fading
at the rim 9 3/4"h, extensively restored
Estimate: 150 - 250
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 39 
A Quing Dynasty Qianlong seal mark and period dish with rounded sides and slightly flared rim, on a foot, in an allover red
glaze leaving the rim and base brown/white, with a seal mark, 1 3/4"h, 7 1/8"dia
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 40 
A 19th century famille rose bowl with a flared lip decorated with a peony and leaves and a band of objects and flowers to
the interior, a flowering tree, a phoenix and a band to the exterior and a red seal mark, 2 1/4"h, 5 1/2"dia
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 41 
A pair of 20th century Chinese model cockerels with textured blue bodies and wings, purple combs and wattles, each on
purple rock bases, 12" h
Estimate: 50 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 42 
A Kangxi Chinese mark and period bottle vase, the base of compressed baluster form with a cylindrical neck, in a red/purple
and white, crackle glaze, a white/blue interior and base with a six character mark, 6 1/2"h
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 43 
A 20th century Chinese Meiping with a wasted low body, tapered foot and splayed neck, in a speckled red glaze, 7 1/4"h
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 44 
An 18th/19th century Chinese bowl with curved sides in a streaky red/brown glaze fading to a cream rim, the interior with a
welled glaze area radiating with a brown area and a blue two ring mark
Estimate: 600 - 1000
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 45 
An 18th century Chinese vase of baluster form with a slightly wasted body, in a mottled, banded red glaze fading to a
blue/white foot and rim and a blue/white stepped base, 4 3/4"h
Estimate: 600 - 1000
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 46 
A 19th century Chinese vase of baluster form with a short wasted neck, in a vertical striped green, red and cream glaze,
with craquelure to the body, neck and base, along with six character Kangxi mark to the base, 4 3/4"h
Estimate: 400 - 600
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 47 
A 17th/18th century Chinese dish with curved sides and a slightly flared rim in a speckled dark and pale blue glaze,
lightening to the rim on the interior and a streaky red/purple glaze, fading to blue/purple and white rim, the base in
purple/pale blue with extensive wear and scratches, mainly to the interior, 2 1/4"h, 9" dia
Estimate: 300 - 500
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 48 
An 18th century Chinese jar and cover of bulbous form with a narrowed base, short neck, domed cover with slightly splayed
shoulders and a bulbous final, the body in a streaky flambe/red to pale red glaze, the lid with a red/purple/brown glaze,
both with craquelure, 9 1/4"h
Estimate: 600 - 1000
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 49 
A Quing Dynasty Jiaqing Chinese mark and period dish with rounded sides and a slightly flared rim on a foot, in an allover
red glaze, leaving the rim brown and the base blue/white with a seal mark 1 3/4"h, 8 1/8" dia, wear to the interior and
chip to the rim,
Estimate: 600 - 1000
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 50 
A 20th century Chinese famille rose vase with a tapered body, flared foot and wasted neck with twin opposing cylindrical
handles decorated with trees, fronds, flowers, rocks and plants with a red seal mark, converted to a lamp, 16" h, on a
wooden stand
Estimate: 40 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 51 
A pair of late 19th century Chinese blue and white vases of baluster form with lower wasted bodies and a slightly tapered
collar, decorated with double happiness symbols, flowers and scrolled stems with leaves and four character marks to the
base, 14" h, both cracked and one restored to the rim
Estimate: 100 - 200
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 52 
A late 19th/early 20th century Thai cast bronze Buddha sitting under an arbour, on a plinth, with pierced ornament and
text, 14 1/4"h
Estimate: 300 - 500
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 53 
An 18th century Chinese vase of bulbous form with a wasted neck and tapered foot, in blue/white ground with a patch of
mottled red 3 1/2"h. A chip to the rim and a small crack
Estimate: 150 - 250
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
An 18th century Chinese vase of baluster form with a wasted, ringed neck and twin opposing elephant head handles, on a
foot, in a red glaze fading to beige and a streak of purple, 7 1/2"h. Cracks to the rim and chips to the foot rim
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 55 
A Kangxi Chinese mark and period short vase of bulbous form, with a slightly tapered neck and flared rim, in a red/ flambe
glaze and a blue/white base with a seal mark, 3 3/4"h. Cracks and chips to the neck and rim and craquelure
Estimate: 400 - 600
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 56 
An 18th/19th century small gu beaker vase with a flared rim and foot, with a streaky red and green crackle glaze, the red
fading to the rim 5 3/4"h, small chip to the rim and blemishes to the foot
Estimate: 200 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 57 
An 18th/19th century meiping of baluster form with a wasted lower body and short neck, in a red/purple glaze with
craquelure, to a white rim and blue white base with a double blue ring mark, 9 1/2"h
Estimate: 400 - 600
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 58 
An 18th/19th century yuhuchunping of bulbous form with a tall wasted neck, in a red glaze, fading to the rim with
craquelure, 9" h, chips to the foot
Estimate: 800 - 1200
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 59 
A 20th century Indian painted cabinet/ stand with a shaped back, over a small door and gallery with a cutout front and
turned finials, on turned, tapered feet, 22" h, 16 1/2"w, 20"d
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 60 
A 19th century Chinese Blanc de Chine figure of Guanyin, 9 1/2" h, on a later fitted hardwood stand, 14" h overall. Damage
to fingers, ribbon, chip to the headdress and crack to the side
Estimate: 300 - 500
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 61 
A pair of 19th century Japanese Satsuma large vases of ovoid form with twin apposing butterfly handles, a wasted neck and
square rim, on a curved foot, decorated with scrolled leaves, rope and tassels, phoenix and other ornaments, 25 1/2"h, red
signature to the bases. One is cracked in several places, both have damage to the mouldings
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
Three late 19th/20th century Japanese Satsuma vases to include a pair of hexagonal, straight sided vases and a cylindrical
vase, each decorated with panels of figures in landscapes, on a blue ground with gilt ornament, the pair 12 3/4"h
Estimate: 160 - 220
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 63 
A Qianlong Chinese mark and period paste pot and cover of flattened, bulbous form, in a red glaze with a white band by
the rim and interior, the base with a six character mark, 2 7/8"h, 3 1/2" dia. The bowl has chips to the rim and the lid has
been damaged in several places
Estimate: 200 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 64 
A 19th century Chinese vase of bulbous form with a slightly wasted neck, in a red glaze fading to the rim with craquelure,
6" h
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 65 
A Japanese cast iron Tetsubin with horizontal banded decoration, early 20th century or earlier and a similar Japanese cast
iron teapot, 20th century
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 66 
A 19th century Chinese vase of baluster form with a wasted lower body, in a red glaze and red/white rim, 5 1/2"h.
DESCRIPTION HAS BEEN SLIGHTLY ALTERED
Estimate: 300 - 500
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 67 
An 18th/19th century Chinese vase of flattened disc form with a slightly raised neck, in a red/purple and green glaze with
craquelure and a slightly concave base, 1 3/4"h, 4 1/4"dia
Estimate: 200 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 68 
An 18th century Chinese vase of flattened disc form with a wide, wasted neck, in a white/blue glaze with three areas of red
and craquelure, 4 1/2"h
Estimate: 300 - 500
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 69 
An 18th/19th century Chinese vase of bulbous form with a slightly raised rim, in a red glaze and white rim with craquelure,
3 1/4"h
Estimate: 300 - 500
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 70 
An 18th century Chinese vase of baluster form with a wasted lower body, short cylindrical neck, thicker rim and splayed
foot, in a red and pale green glaze with craquelure, 5 1/4"h
Estimate: 300 - 500
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 71 
An 18th/19th century Chinese vase of baluster form with a short wasted neck, in a red glaze exterior, part interior and base
with a white rim and foot, 4"h. Restoration to the rim, firing imperfection
DESCRIPTION HAS BEEN SLIGHTLY ALTERED
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 72 
An early 20th century Asian three fold wooden floor screen, each panel composed of turned spindles with an open window
to the central panel, 41" h, along with an Indian brass and mixed metal charger having a floral design
Estimate: 25 - 30
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 73 
An early 20th century Indo African carved hardwood, four fold screen with vine and leaf pierced panels, one side painted in
silver and the other stained, 72"h
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 74 
A pair of early 20th century Indo African white washed, carved hardwood door frame pillars, with acanthus style capitals
and floral ornament with angular brackets, 70" h x 23"w
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 75 
A pair of early 20th century Chinese blue and white vases of baluster from with a flared lip and foot, decorated with double
happiness symbols, flowers and foliate, 14 1/2"h
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 76 
A late 19th/early 20th century Japanese paper stencil (Katagami) depicting a trophy composed of the American Japanese
flags, entwined with a chrysanthemum and peony design, 25" x 15", A/F
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 77 
A Chinese Langyao (oxblood) red glazed bowl, 5 6/8"h, 12" dia
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 78 
A Japanese Meiji period bronze vase decorated with twin floral handles, a foe dog with leaf and branch, raised decoration
on a lattice ground, 9 1/8"h
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 79 
Late 19th century Chinese Canton famille rose comprising of a lobed dish, 9 1/2" x 10 1/2", a square dish 8 1/2"w and a
dish 8 3/4"dia, each decorated with panels of flowers and birds and panels of people
Estimate: 70 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
A 19th century Japanese silk embroidery with two poets and inscription, translated to Green Moss Like Clothed Cliff, Light
Cloud Like Sash, Sound Mountain Waists, on a blue ground
Estimate: 300 - 500
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 81 
A late 19th century miniature, a view of the Taj Mahal, 1 1/2" x 2", in a carved wooden frame, 4 1/2" x 3 1/2"
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 82 
A late 19th century Chinese Canton famille rose teapot of cylindrical form with a concave lid, 6 1/2"h, in a woven cane case
with a metal clasp and handles
Estimate: 50 - 70
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 83 
Eight carved coquilla nuts, each of a Chinese man
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 84 
A Chinese silver three piece christening set comprising a knife, a fork and a spoon, each decorated with a dragon and
initialled W, stamps SW 85
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 85 
An 18th century Mughal Indian ivory inlaid wooden chest, decorated with repeated rosettes and styalized flower heads, with
a hinged, angled sided lid enclosing a blue fabric lined interior, over a fall front revealing six drawers, with ivory panelled
fronts, 12 1/2"h x 15 3/4"w, 10"d
Estimate: 300 - 500
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 86 
An 18th century Chinese blue and white Lotus dish, Quing Dynasty with rounded sides on a short, tapered foot, the interior
decorated with a ribbon lotus bouquet within a floral and keyfret border, the exterior with a similar border, 11 1/4"dia
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 87 
A 17th century Kirman, South East Iranian safarid bottle, both sides similarly decorated with central omphalos and a raised
band down the sides, 12 1/8"h, the foot with one large and other chips and a label Ziegler
Estimate: 4000 - 6000
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 88 
A late 19th/early 20th century Anglo Indian mother of pearl and bone inlaid wooden mirror with the fretwork crest
fashioned as a vase of flowers, scrolls and flower heads, the plate in a geometric border, 48" h, 28" w
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 89 
An 18th/19th century famille rose miniature teapot decorated with a panel of birds and flowers on a blue ground, 2 3/4"h
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 90 
Apollo 8,11,12,13,14 and related ephemera to include vehicle and personal press passes, NASA - temporary new media
passes, television/radio broadcast badge, various original badges from the era, a photocopy Apollo 8 preliminary flight plan
dated 1968, photographic slides, cufflinks, a tie pin, a new media machine pass and related items
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 9 of 34

Bourne End Auction Rooms Ltd - Asian Works of Art following by Antiques, Fine Art & Collectibles and Household Furnishings -
Starts 02 Oct 2019



Lot 91 
Atia - a kitchen scene with a girl sitting by the feet of a cook, oil on canvas, signed upper left corner, 39 3/4" x 31 1/2"
Estimate: 90 - 160
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 92 
Atia - an interior scene with a woman smacking a child with a slipper, oil on canvas, signed upper right corner, 39 3/4" x
31 1/2"
Estimate: 90 - 160
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 93 
Ivone Brosch-Lobov A silver coloured metal lozenge shaped necklace with brushed decoration
Estimate: 200 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 94 
Ivone Brosch-Lobov An amber and silver coloured metal pendant fashioned as a horse and an irregular base
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
Ivone Brosch-Lobov An amber, tourmaline and amethyst coloured pendant set in a silver coloured frame
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 96 
Ivone Brosch-Lobov A carved amber pendant decorated with a face on a silver back
Estimate: 120 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 97 
Ivone Brosch-Lobov A natural amber lozenge shaped bead necklace with a brushed silver clasp
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98 
A J & M Bell & Co late 19th/early 20th century earthenware Kwantung pattern dish for the Asian market, decorated with
oriental objects in a red transfer print, 10" dia
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 99 
A J & M Bell & Co late 19th/early 20th century earthenware Tar Alu Bagus pattern dish for the Asian market, decorated with
an oriental style landscape in red transfer print, 10" dia
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 100 
A J & M Bell & Co late 19th/early 20th century earthenware Jahore pattern dish for the Asian market, decorated with a fan
and oriental style scenes, in a red transfer print, 10" dia
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 101 
A 20th century Louis XV style carved, gilt wood sofa, with a floral carved crest and curved arms, the back and cushioned
seat upholstered in an off white calico style fabric, on carved, cabriole forelegs, 66"w
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 102 
A pair of late 20th century terracotta campana garden urns with a bead, egg and dart rim and twin loop handles, the body
decorated in relief with classical figures, on a splayed, moulded, square foot, 20" h, 14" dia
Estimate: 100 - 200
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 103 
A 20th century composition stone and marble effect garden sculpture of a dolphins tail, rising above water, 10" h, 20"w
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 104 
A late 19th century ebonized table with a gilt metal, pierced gallery, on barley twist legs, united by barley twist stretchers,
30" h, 23 1/2"w, 18"d
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 105 
A near pair of 1830's glass decanters with tapered, faceted stoppers, a three ring neck, faceted shoulders, line and thumb
cut bodes, 12 3/4" 1 13"h
Estimate: 40 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 106 
An early 19th century glass decanter with a mushroom shaped stopper, horizontal prismatic cut shoulders, diamond and a
curved line cut body, 10" h and an early 19th century glass decanter with a faceted stopper, ring neck, thumb and line cut
body, 11"h
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 107 
A Troika cylindrical vase decorated by Linda Taylor with roundels and lines on a blue and white ground, with a makers
mark and initials, 7 1/4"h
Estimate: 180 - 220
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 108 
A late 19th/early 20th century Niello lorgnettes decorated with scrolls, swags and masks, activated by a sprung catch, on a
filigree and amethyst coloured set chain
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 109 
A Val St Lambert glass figure of the Madonna and child, 10 1/4"h
Estimate: 70 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 110 
An Edward VIII ten piece silver condiment set by Baker Brothers Silver Ltd, Birmingham 1937, comprising of two lidded
mustards and two salts, each with a blue glass liner, a pair of peppers and four spoons, cased 249g
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 111 
A 1970s Longines 9ct gold gents wristwatch, the case made by Shackford & Sons, stamped DS & S Daume, the movement
stamped 6942 un-adjusted 52019047 with a gilt baton dial, the back-plate engraved 18.2.1975, on a brown crocodile effect
strap
Estimate: 200 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 112 
A 19th century parquetry, mixed veneered tea caddy of sarcophagus design, with a hinged lid enclosing twin lidded
compartments, on turned feet, 5 3/4" h x 7 3/4" w x 4 3/4"d
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 113 
A 1920s A H Langlois rosewood flute with nickel plated keys in three sections cased and an early 20th century rosewood
and nickel plated Piccolo flute stamped London make D, in a mahogany case
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 114 
A near pair of 18th/19th century Majolica bottle vases of ovoid form, with a knopped neck, decorated with dogs, a bull and
other animals in a landscape setting and the other with a man, a woman, a dog and a church, each in a landscape setting,
on a splayed foot, 9" h, A/F
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 115 
An 18ct yellow gold ring set with three brilliant cut diamonds, approx 0.75ct total, on a twisted setting 3.15g, size K/L
Estimate: 300 - 500
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 116 
A violin with a two piece back and inlaid edge, with a label to the interior Medaille D'or Et D'argent aux Expositions de 1844
et 1849, Bernardel Luthier Eleve Lupot Rue Croix des Petits Champs 21 A Paris 1855 and two bows, in a case
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 117 
A late 19th century ebonized and boulle, serpentine card table with metal mounts and a rotating fold-over top, enclosing a
green baize surface within a boulle border, on cabriole legs, 30" h, 33"w, 17"d
Estimate: 200 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 118 
An early 19th century gilt framed sofa with panelled and carved crest, rolled arms and cushion seat, upholstered in calico,
on turned, tapered, reeded legs and castors
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 119 
Arthur Steward Michael Cummings 1919-1997 - Well, Wouldn't You Want To Change To a Different Club?, ink and
watercolour signed lower left, 10" x 15 1/4", framed and glazed with the extract from a paper, verso
Estimate: 70 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 120 
A Victorian boxwood inlaid, figured walnut, serpentine front credenza with gilt metal mounts, with a shelved upstand over a
mirror and turned spindles, above a panelled door, flanked by a pair of curved glass doors, (one cracked), on a plinth, 57"
h, 60" w, 16"d
Estimate: 150 - 250
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 121 
An 18th/19th century French walnut armoire with a moulded cornice, over a rosette carved frieze and twin panelled doors,
on cabriole legs, 79 1/2" h x 42 1/2" w x 21 1/2"d
Estimate: 150 - 250
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 122 
Arthur Steward Michael Cummings 1919-1997 - We're In Luck! He Can't Get Used To The Idea That For Once He's Not The
Target!, ink and watercolour signed on a section of paper and stuck lower left corner, 11 1/2" x 16 3/4", framed and glazed
with the extract from a newspaper and label, reproduced D/E P.4. 19.8.65, in ink on back of art work, verso
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 123 
Arthur Steward Michael Cumming 1919-1997 - Mr Kinnock! Would You Care To Buy Some Georgian Silver, Antique Family
Furniture and an Old Painting, ink and watercolour, signed top right corner, 11" x 14", framed and glazed with label verso,
published Nov 13th 1985, 60 Birthday present to AAM from Michael Cumming
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 124 
Arthur Steward Michael Cummings 1919-1997, Now We Mustn't Laugh At The American Difficulties - After All, We're Still
Having Teething Problems With the Space Rocket We Invented 133 Years Ago!, ink and watercolour, signed lower left, 8
1/4" x 12", framed and glazed with the extract from a newspaper, verso
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 125 
Arthur Steward Michael Cummings 1919-1997, Mon Dieu! It Must Be The New English Vice - Glutton for Punishment, Non!
to MLF and ANF, Non to Britain in Com-Market, ink and watercolour singed top left corner, 12 3/4" x 12", label verso in ink
on reverse of art work, reproduced D/E P8 16.2.69 and the extract from a newspaper
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 126 
Arthur Steward Michael Cumming 1919-1997 - Of Course I'll Tell The General Of Your Offer, Monsieur MacMillan -But He's
Almost In Space Already, signed lower left, ink and watercolour, 14 1/4" x 8 3/4", framed and glazed with the extract from
a newspaper verso
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 127 
Arthur Steward Michael Cummings 1919-1997 - The 1000 Years War A Short Armastice Is Now Taking Place For
Refreshments, Bordeaux Franco & British Society Sunday Express 21/9/80, ink and watercolour, signed top left corner, 10
1/4" x 14", framed and glazed
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 128 
Arthur Steward Michael Cummings 1919-1997, MacMillan Slipped Here, To The Common Market, ink and watercolour singed
bottom right corner, 17 1/2" x 3 1/2", framed and glazed
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 129 
Arthur Steward Michael Cummings 1919-1997 - Mon Dieu Mme Pompadour! The Deluge IS Coming While I'm Still Here,
signed top right corner and dated 20 May 1968, ink and watercolour, 14 1/2" x 13 1/4", framed and glazed. The Rowley
Gallery Ltd, label verso
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 130 
Cole - after JC - The Time Has Come, The Walrus Said, To Talk of Many Things, ink, signed lower right corner and dated
'88, 14 3/4" x 18 1/4", framed and glazed
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 131 
William Lionel Wyllie 1851-1931, a seascape with numerous fishing boats and a steamer ship to the distance, etching 6 3/4"
x 15" signed in pencil to the margin, framed and glazed
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 132 
Eugene Bejot 1867-1931 - Le Quaui de Paris Rouen, watercolour, signed lower left corner, 7 1/2" x 10 1/2", framed and
glazed
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 133 
Seven Ornithological studies comprising of two dippers, an owl, a bird of prey, along with David Mead - Peregrine, Glen
Torridon, pastel, signed, 11 1/4" x 8", framed and glazed and two others
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134 
A Lalique frosted glass Chrysis nude woman on a circular foot with an etched mark and label 11809, 5 1/4"h
Estimate: 100 - 140
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 135 
A Clarice Cliff Melon pattern duck egg cruet, comprising of a tray painted in colours, inside a blue band of five Bizarre egg
cups, the stand and cups with printed factory marks 5" h the stand is damaged at the ankles
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 136 
A Monart style glass bowl with a domed centre decorated with blue and white scrolls and flecks, 6" h, 15 1/2" dia
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 137 
Book: The Tartans of the Clans of Scotland, with a chromolithographed frontispiece, colour plates and double page map, in
cloth, gilt, coat-of-arms on upper cover, Edinburgh & London 1886
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 138 
An early 19th century English Flintlock pocket pistol with a folding drop down trigger, the side plates engraved with flaps, 6"l
Estimate: 250 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 139 
A 9ct gold solid belcher link bracelet with a padlock clasp and safety chain, 24.6g
Estimate: 280 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 140 
A George V full gold sovereign minted in Perth with St George to the obverse, 1918
Estimate: 240 - 260
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 141 
Two early 20th century bronze medallions, one with the head of Aphrodite to one side and two athletes to the obverse,
inscribed Swift Run Ners, 3" dia and the other a Hermon MacNeil bronze Society medallion, relating to the Hopi with
runners, each holding snakes in their hands and to the obverse, tribes people, inscribed Hopi, 2 7/8"dia
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 142 
A Victorian/Edwardian naivete shaped enamel diamond and pearl set plaque brooch, with a red guilloche enamelled plaque
and a rose diamond set floral design, within a white enamel frame, bordered pearls, set in silver and yellow metal, along
with a 9ct gold bar brooch, set with an oval opal
Estimate: 150 - 200
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 143 
A cameo brown/red opaque glass lamp base decorated with vines, leaves and flowers, on a splayed foot with a cut out
notch, signed Galle, 10" h
Estimate: 150 - 200
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 144 
A 9ct gold Longines ladies wristwatch with an oval baton dial, on a flexible textured bracelet, 26.8g, total
Estimate: 220 - 260
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 145 
A Cartier gold plated cigarette lighter with an oval ribbed case and hinged cap, 2 3/4"h
Estimate: 70 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 146 
A 9ct gold retractable tooth pick with engine turned ornament, 6g total
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 147 
A Victorian tooled green leather family photograph album with a brass clasp, enclosing fifty eight portraits by H J Whitlock,
George Cooper, Spurr & Co and other landscapes, a pier on the Isle of Man, castles and ruins historical building and others
Estimate: 50 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 148 
Jewellery comprising of a cameo brooch/pendant carved with the bust of a woman, stamped K14, a yellow metal seal fob
carved with a classical figure with a halberd and shield, an agate charm in the form of a fist and forearm with a yellow
metal bracelet and terminal and a yellow metal clad leaf brooch
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149 
An early 20th century Chinese silver cigarette case, the exterior decorated with a lake scene, mountains, pagodas, boats
and trees, the interior engraved with a similar scene, highlighted in black and copper colours, 188g
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 150 
A 9ct gold ring set with an oval agate panel on a curved underframe
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 151 
A 9ct gold cased, open pocket watch with a key-less winder, a hinged white enamelled dial, offset seconds at six and
Roman numerals
Estimate: 280 - 340
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 152 
A 9ct yellow gold belcher link pocket watch chain with a clasp and T bar, 31g
Estimate: 350 - 400
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 153 
Ewenny Pottery comprising of a mottled, green glazed model cat with incised facial features and factory mark and 1900 to
the base, 15" h, restored and a mottled red and white glazed jug with incised mark to the base, 5" A/F
Estimate: 150 - 200
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 154 
A set of three Shaffer 9ct gold cased pens with engine turned ornament, comprising a fountain pen, a ballpoint pen and a
propelling pencil, in a blue leather case, with a yellow metal, red, white and blue leather panel, stamped Made in Italy
Harrods Ltd, London
Estimate: 250 - 350
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 155 
A George III mahogany chest of two short and three graduated long drawers, the top with a crossbanded border, on
bracket feet, 35 1/2"h, 33"w, 18 1/2"d, with a key
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 156 
A William IV rosewood work table having a hinged top, over a wool well drawer, V shaped under frame and stepped, bead
carved base, on curved feet and castors, 29"h, 23 1/2"w, 17 1/2"d
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 157 
Attributed to Emile Galle, Nancy a marquetry low table with the top inlaid with various woods, with a floral design, on
carved feet 16" h, 36"w, 24"d
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 158 
A Galle cameo, purple and opaque glass vase decorated with hanging flowers and leaves with a cylindrical neck and
bulbous body, 5 3/4"h
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 159 
A Regency mahogany concertina action extending dining table/side table with a foldover top, extending with three
additional leaves, on ring turned, tapered legs and castors, 29" h, 48" w, 22"d, closed, 111" l extended with three leaves
Estimate: 300 - 500
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 160 
An 18th century walnut chest with a hinged top, a feather banded top, over an engraved brass lock-plate and clasp, above
two long drawers, on a bracket plinth, 43"h x 41"w x 21 1/2"d
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 161 
A pair of Edwardian inlaid mahogany chairs with a high back, fretworked panelled arms and overstuffed seats, on square
tapered legs
Estimate: 100 - 200
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 162 
An early Victorian 18ct gold Hatfield & Hall open faced pocket watch, London 1840 with an embossed, chased and engine
turned dial with Roman numerals and a gold plated watch key with a rotating mechanism
Estimate: 450 - 550
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 163 
A yellow gold and white coloured metal tie pin, the terminal in the shape of a foxes head set with diamonds and rubies for
the eyes, 1.6g
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 164 
A Swiss hallmarked 750 yellow gold flower brooch set with sapphires
Estimate: 180 - 200
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 165 
A 1970s yellow gold hollow bracelet of rounded, rectangular form, stamped WK, 13.5g
Estimate: 150 - 200
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 166 
A 9ct gold brooch fashioned as a violin and bow, the neck set with six sapphires and the chin piece set with three
diamonds, along with a 9ct gold pendant fashioned as a lighter, 6.2g total
Estimate: 140 - 180
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 167 
A 1920s silver waiter by Barker Brothers, Chester 1923, with a lobed, moulded edge, on three curved feet, 7" dia, 211g
Estimate: 80 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 168 
A Victorian silver teapot by John Bell and Frederick Brasted, London 1859, of bulbous form embossed with swags, ribbons,
flowers and scrolls, 6" h, 466g
Estimate: 250 - 280
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 169 
Book: Voyage de S M Louis - Philippe 1st, Roi des Francais au Chateau de Windsor by ASM Victoria, published by Ackerman
& Co 96 strand, 31st January 1846, with prints, in a brown cloth binding
Estimate: 180 - 250
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 170 
A 9ct yellow gold money clip on a fancy link chain and loop clasp, stamped Chain Craft, 19"l overall, 22.8g
Estimate: 250 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 171 
Attributed to Walter Goetz - three strips of cartoons pen and ink, two signed Walter, each numbered, each strip
approximately 4 1/2"h, 11 1/2"l, 12 3/4"w, framed and glazed
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 172 
Willie Rushton (1968-1996) - Literary Review cover December issue 1990 with Napoleon Bonaparte's bottom being bitten by
a poodle as he undresses a woman on a chaise longue, watercolour, initialled and dated, '96, 11" x 11", framed and glazed
with a Jack Duncan label verso
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 173 
A 9ct yellow gold Dunhill money clip of irregular form with raised, textured ornament, 30.5g
Estimate: 350 - 450
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 174 
Michael Heath b 1935 - a cartoon of two men, one at a desk, inscribed to Alistair Horne, ink signed Heath, 8 1/4" x 6",
framed and glazed, with a Rowley Gallery label verso
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 175 
A 9ct yellow gold money clip on a chain with a C and bar clasp, stamped C & C, 25 1/2"l, overall, 23.2g
Estimate: 260 - 320
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 176 
Walter Goetz 1911-1995 - You and Your Quest for Montmartre, local colour, This Would Never Have Happened if We Had
Gone to the British tearoom, ink and watercolour, 9 1/4" x 9 1/2", framed and glazed
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 177 
A 9ct rose gold cased propelling pencil with engine turned ornament and a rotating top
Estimate: 140 - 160
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 178 
A 9ct gold cased SJR combination propelling pencil and ballpoint pen with engine turned ornament and a detachable lid
Estimate: 140 - 180
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 179 
The Husun Star Globe dated 1920 by Henry Hughes & Son, 7", contained in a mahogany box with a brass ring and
instructions to the lid, with an additional ring, the two crossover, curved frames are missing, 11" h, 10 1/2" w, 10 1/2"
Estimate: 200 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 180 
A George V 9ct gold vesta, Chester 1912 of rectangular form, with an arched top and bottom, 24g
Estimate: 280 - 340
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 181 
An early 19th century mahogany, bow fronted chest with a secretaire drawer, over three graduated long drawers, on
splayed bracket feet, 39 1/2" h, 41"w, 20 3/4"d
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 182 
A gold coloured metal cased necklace, formed by four joined curves, 12.2g total
Estimate: 200 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 183 
A pair of 20th century gilt metal sconces, with four scrolled branches, glass drip trays, swag, star and shaped drops, 12" h
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 184 
A Kalliope Symphonium in a walnut case with a hinged, panelled lid, on turned feet enclosing a brass and steel mechanism
and paper advertising label to the lid, 10" x 18" x 16 1/2", along with 24 disks.
Estimate: 300 - 400
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 185 
A 9ct gold brooch fashioned as a leaf with a pearl, stamped V A, 5g total
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 186 
18th Century Dutch School -a head and shoulder portrait of a nobleman, oil on canvas, 30" x 24 1/2", unframed A/F
Estimate: 450 - 550
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 187 
A Victorian rosewood firescreen with fretworked ornament, a tapestry panel of a peacock in a fruiting branch, set in a
frame, flanked by turned, carved pillars, on splayed feet, 45" h, 28"w
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 188 
A set of fifty silver mint edition tablets, commemorating 1000 years of the British Monarchy 3265g, contained in a fitted
mahogany case
Estimate: 950 - 1150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 189 
Michael Cooper - a bronze model of a seated bear, 9"h
Estimate: 200 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 190 
A 9ct gold belcher link bracelet with a safety chain and padlock clasp, 40.4g
Estimate: 460 - 550
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 191 
Michael Cooper - a bronze model of a walking polar bear, from an edition of nine, 8" h x 16 1/2"l
Estimate: 200 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 192 
Attributed to Michael Cooper - a grey and white veined, carved marble model of a seated cat, 15" h
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 193 
A 9ct gold cased cigarette lighter of rectangular form with guilloche ornament, stamped A & C, 48.8g, total
Estimate: 160 - 220
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 194 
Augustus John 1878-1961 - a half length nude portrait of a reclining woman, pencil, signed lower right corner, 16" x 11",
framed and glazed
Estimate: 250 - 350
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 195 
A 9ct gold cased, open faced Rotary pocket watch with a Champagne coloured, baton dial
Estimate: 120 - 180
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 196 
Paco Gorospe - a study of a man holding a cockerel, oil on board signed lower left, 17 1/2" x 23 1/2", framed
Estimate: 200 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 197 
A 19th century gilt gesso table top display cabinet with swag, leaf, laurel and bead ornament, a glazed door, sides and a
mirrored back, on scrolled feet
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 198 
An 18th/19th century European, painted and gilt carved limewood religious figure of a bearded man carrying a book, 14
1/2"h
Estimate: 120 - 180
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 199 
A Faraday & Sons No 4 brass lamp with a height adjustable, pivoting arm, on splayed foot, re-wired and pat tested, 23" h
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 200 
An Edwardian brass lamp with a ring handle and height adjustable arm, on a splayed foot re-wired and Pat tested
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 201 
A late Victorian silver plated Britannia metal oil lamp, converted to electricity, of vase design on a splayed, reeded foot
re-wired and Pat tested, 17 1/2" h including shade
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 202 
W Hoare - a half length portrait of a gentleman, signed in pencil to the margin, 4 1/4" x 3 1/2" and two half length
portraits, each of a woman, pencil and watercolour, signed and dated 1861 and 1858, 5 1/2" x 5" and 4" x 4 1/2"
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 203 
A late 19th century British School - a still life of flowers in a vase, oil on canvas in an ornate gilt frame, 9" x 6"
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 204 
A Howard & Sons, London armchair with a buttoned back, rolled arms and bow front seat, upholstered in a brown fabric, on
ring turned, tapered walnut forelegs with gilt brass castors, stamped with the makers name, back 28" h, 32" w, 32" front to
back
Estimate: 200 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 205 
A Hornby Duplo electric train set with track and various accessories including Dinky figures, boxed
Estimate: 80 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 206 
A ladies and gentleman's pair of late Victorian walnut chairs with carved crests, upholstered shaped backs and serpentine
front seats, on carved cabriole legs and castors
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 20 of 34

Bourne End Auction Rooms Ltd - Asian Works of Art following by Antiques, Fine Art & Collectibles and Household Furnishings -
Starts 02 Oct 2019



Lot 207 
An early 20th century four window large mantle clock with a visual escapement, white enamelled dial and Roman numerals
and mercury pendulum,11 1/2"h
Estimate: 240 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 208 
A late Victorian mahogany cased, table top folding bagatelle stamped H H Ayers with a green baize interior, 108"l, open 30"
w and nine ivory balls
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 209 
Barovier, Murano - a light brown tinted Venetian goblet decorated with applied strawberry prunts between continuous lines,
on a knopped stem and plain foot, 5 1/8"h
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 210 
Attributed to Ernest Archibald Taylor an Arts & Craft abalone, boxwood and stained veneer, mahogany inlaid display cabinet
with an overhanging top over twin glazed, panelled doors, enclosing a blue painted, shelved interior, above a bow front
with two short drawers and a pair of panelled doors on platform feet, 68 1/2"h, 46"w, 17 1/2"d
Estimate: 800 - 1200
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 211 
A William IV rosewood breakfast table with a tip top, over a turned, carved column and trefoil base with carved paw feet,
28 1/2"h, 53 1/2"dia
Estimate: 300 - 500
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 212 
A Victorian shell-work floral bouquet with coloured, paper leaves under a glass dome on a gilt wood stand and turned feet,
24" h overall
Estimate: 200 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 213 
A pair of 19th century and later two tier oval tables, each with a green leather top over an undertier with double c scrolled
supports, above an acanthus carved column, on a quotrofoil base and carved paw feet, 29" h, 28" w, 21" d
Estimate: 200 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 214 
A 20th century black painted oak chair in the manner of Charles Rennie Mackintosh with a high tapered, slatted, bar back
and drop in seat, on turned, tapered legs
Estimate: 200 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 215 
Three late 19th century figure groups comprising a Potschappel school girl and boy, 4 1/4"h, a Hochst girl with a cat at her
feet, 6" h and a Karl Ens Volkstedt, three Dutch girls, 6 1/2"h
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 216 
James Lynch - 'Objects on a Window Sill', a still life of a doll and model of a head with a view of buildings and fields
beyond, gouache and watercolour, signed and dated '87 lower right corner, with a Royal Academy Summer Exhibition label
verso, 19" x 16", framed and glazed
Estimate: 160 - 180
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 217 
Early 20th century children's clothes to include skirts, a dress with embroidered ornament, a dressing gown, under
garments, knitted socks, gloves, sashes, an embroidered jacket and a kitted dress, contained in a studded fabric covered,
domed top trunk with two trays, 8" h, 12" w, 8 1/2"d
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 218 
A Sharps & Hankins pattern four barrelled pepperbox .30 calibre rim-fire pistol
Estimate: 150 - 200
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 219 
Books: Bishop Burnet's History of His Own Time', printed by Joseph Downing 1734 in two volumes, 'The Works of Sir
William Temple Bar' printed for J Round, J Tonson, J Clarke, B Motte, T Wotton, S Birt and T Osbourne dated 1731, volume
1, 'The Works of That Eminent Servant of Christ Mr John Bunyan, dated 1768 in two volumes, 'Dictionarivm', 'Le Gaga@
dated 1886, 'Collection des Classiques Francois, Lear's Book of Nonsense, reprint and 'Histoire Generale de L'art Francais
Estimate: 100 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 220 
An early 19th century Spode Imari style patterned part teaset decorated with flowers and shapes, numbered 1645,
comprising of ten tea cups, three coffee cans, twelve saucers, a sugar bowl, a cream jug, a slop bowl, two dishes, a teapot,
cracked and chipped A/F
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 221 
John Piper - Harlaxton Hall, limited edition print 70/90, signed in pencil along with blind backstamps to lower right margin,
25 1/2" x 34 3/4", framed
Estimate: 900 - 1400
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 222 
John Piper - a view of a castellated tower, limed edition print 71/100, signed in pencil lower right margin, 40 1/2" x 20 1/2",
framed
Estimate: 200 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 223 
Atia - a scene with an angry boy trying to feed a baby, oil on canvas signed upper right corner, 39 1/2" x 31 1/2"
Estimate: 90 - 160
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 224 
An 18th century oak dresser, the upper part with iron hooks over three shelves above three inline drawers, turned columns
and an under shelf, on bracket feet, 79" h, 64"w, 17 1/2"d
Estimate: 300 - 400
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 225 
A set of three Beswick graduated flying wall ducks and a Christmas Santa Claus novelty teapot
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 226 
A group of cigarette cards mounted in albums
Estimate: 10 - 15
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 227 
A Victorian walnut pedestal table with a turned, carved column on a tripod base
Estimate: 15 - 30
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 228 
An early 20th century silver clad dressing table hand mirror and matching brush, makers mark WJM & Co A/F
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 229 
A painted coffee table, the square marble effect top with moulded edge, on cream painted cabriole legs with shell and
acanthus leaf decoration, 18 1/2" x 45" x 45"
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 230 
Four mixed late 19th/early 20th century white metal spoons to include a Dutch repousse and pierced serving spoon
Estimate: 70 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 231 
A Mamod SW1 in original box with boxed accessories, together with another
Estimate: 55 - 70
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 232 
A light wood desk having two inset drawers
Estimate: 10 - 15
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 233 
An Ercol Windsor sideboard No 455, design 1072 with three drawers flanked by twin cupboard doors, on a base, 26 6/8" x
51 2/8" x 17"
Estimate: 120 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 234 
E Coombs - still life, watercolour, Pauline Clark, Giotto's Campanile, signed engraving and Tom Thomson, Split Rock
Yeargian Bay, limited edition, oileograph
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 235 
A collection of Lilliput cottages, some boxed to include Gertrude's Garden, St Lawrence Church, Clare Cottage and others
(29)
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 236 
A collection of boxed Lilliput Lane cottages to include Stocklebeck Hill, Vittage School, Fresh Today and others (23)
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 237 
An early 20th century twin pedestal desk with green leather scriber, 29" x 42" x 22"
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 238 
A 1930s oak gate leg table on barley twist legs, 29" h x 35 1/2"w
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 239 
A Hamadan rug, the central red ground panel with multicoloured floral forms within a broad multi-guard border of green,
red and blue, 50" x 95"
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 240 
A 1920s mahogany glazed bookcase, 45" x 48" x 11"
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 241 
A Georgian mahogany demi lune folding card table (the green leather scriber requires attention) along with a 20th century
oak oval table and a small ebonized occasional table
Estimate: 10 - 30
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 242 
A Victorian pine washstand, together with a gothic style occasional side chair and a Georgian style mahogany dining chair,
along with a pair of Edwardian mahogany dining chairs
Estimate: 25 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 243 
A mixed lot of china to include a Royal Doulton fox hunting jug, Bing & Grondahl toothache boy figures, other figures and
jugs
Estimate: 35 - 40
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 244 
1930s and later radio value ephemera, a large collection of theatre ephemera, magazines etc
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 245 
An Armand Marseilles bisque headed doll, a black head doll and an Italian felt and carved wooden doll in a vintage suitcase
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 246 
A collection of mainly children's books and annuals to include Rupert annuals, Enid Blyton mini books and others, along with
children's posters, jigsaw puzzles and postcards
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 247 
A reproduction mahogany breakfront side cabinet, the top with pierced and stepped, broken pediment with central turned
finial above four astrigal glazed display doors, having mirrored back and glass adjustable shelves, the base with four
graduated long, central drawers flanked by two short drawers, above twin cupboard doors, on a plinth base, 85 1/2" x 64" x
18 1/2"
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 248 
A Eurocave wine bottle fridge, 68 1/2"h x 26"w
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 249 
A late Victorian/Edwardian brass harpist's stool, with swivel upholstered seat, the framed stamped with makers mark J Fitter
Estimate: 50 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 250 
A Victorian mahogany chest of two short and three long drawers on turned legs, 41 1/2" x 40" x 20 1/2"
Estimate: 25 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 251 
A pair of mid 20th century gilt metal ornate photograph frames
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
A mixed lot of silver plate to include a coffee pot, a pierced dish and other items
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 253 
A collection of various glass scent bottles and five glass decanters to include empty perfume bottles such as Caleche by
Hermes, Gem by Van Cleef and Arpels and others
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 254 
A collection of mainly 1990s toys to include Dr Who, 1980s Garfield and others
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 255 
Coins and bars to include three RMC Republic 1oz fine silver bars, silver Britannica coins and a Canadian 1oz silver coins
along with other coins
Estimate: 60 - 70
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 256 
A retro G-Plan extending dining table with rising extra leaf and four matching G-Plan dining chairs with upholstered seats,
the table 29" h x 49" x 38 1/2"
Estimate: 80 - 140
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 257 
A quantity of silver plate to include a four piece teaset, together with a small brass posy vase
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 258 
A G-Plan retro sideboard having three drawers to the right side and three cupboard doors on rounded legs, 30" x 79" x 17
6/8"
Estimate: 100 - 175
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 259 
A G-Plan retro tile topped coffee table with inset smoke tinted glass panel, on splayed legs, united by a square stretcher, 17
1/2" x 47 1/2" x 19 1/2", along with a matching occasional table, 20" x 19 1/2" x 19 1/2"
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 260 
A mahogany corner cabinet with astragal display door to the top above a base with cupboard door, with key, a Windsor
wheel back standard chair, an oak Queen Anne style corner dining chair and a reproduction inlaid mahogany half moon
table with carved decoration
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 261 
A Victorian set of shop scales
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 262 
A mixed lot to include an FPIA doll with soundbox and blue sleeping eyes, a Taiyo toy, boxed and Shakespeare books
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 263 
A leather bound travelling trunk having twin carrying handles
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 264 
A pair of early 19th century table spoons with initials to the top, weight 150g
Estimate: 40 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 265 
A late 19th/early 20th century silver repousse bowl with floral scrolled decoration, 137g
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 266 
Mixed silver to include sugar tongs, strainer and spoons, 207g
Estimate: 50 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 267 
A pair of silver plated candlesticks, a canteen of fish knives and forks, mixed silver plate and pewter to include a pair of
Crusader pewter tankards
Estimate: 50 - 70
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 268 
A late 19th century Dresden yellow bottle vase decorated with flora, 10" h
Estimate: 30 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 269 
A Royal Doulton The Old Balloon Seller figure HN 1315, a Royal Doulton The Jovial Monk figure, HN2144, a modern Royal
Doulton figure Debbie HN 2385 and a Dutch pottery figure of an elderly gent
Estimate: 45 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 270 
A Royal Doulton BoPeep figure HN 4811, 5" h
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 271 
A gents Ingersol Victory stainless steel wristwatch with Arabic numerals and luminous markers
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 272 
A 1930s 9ct gold wristwatch with Arabic numerals and blued hands
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 273 
Mixed watches to include an early 20th century pocket watch and a 9ct gold wristwatch and two others, together with a
Suprex
Estimate: 35 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 274 
A mid 20th century 9ct gold ladies Longines wristwatch
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 275 
Mixed silver to include a mustard pot, decanter labels, teaspoons and other items
Estimate: 0 - 0
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 276 
An early 20th century silver trinket box with initials to the top
Estimate: 0 - 0
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 277 
Mixed vintage items to include tankards, cut throat razors, a Victorian iron and a shoe last
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 278 
Three Wedgwood plates, graduating jugs and mixed ceramics and glass
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 279 
Mixed Sheaffer and Parker pens to include a Parker fountain pen with a 14k gold nib
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 280 
A pair of leather cased Carl Zeiss Dekarem binoculars
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 281 
A Victorian mahogany framed chaise longue with red velour upholstery
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 282 
A Persian red ground carpet
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 283 
A Colclough dinner and tea service, 10 place setting
Estimate: 25 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 284 
An early 20th century armchair with walnut cabriole legs
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 285 
A Victorian mahogany extending dining table with winder
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 286 
A set of four Queen Anne style dining chairs with drop-in seats, together with a pair of modern light wood kitchen chairs
having rush seats
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 287 
A Burberry ladies leather and canvas bound handbag, together with a Burberry umbrella with case
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 288 
A selection of mixed vintage ladies handbags, together with an Antler suitcase
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 289 
Two 20th century brass Punch and Judy door stops
Estimate: 50 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 290 
A 1950s'/60s three quarter length, brown mink coat with three quarter length sleeves, approximately 44" chest and 40" long
Estimate: 50 - 75
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 291 
A 19th century violin by Hopf with one piece back, in fitted case with two bows, 23 1/5"l
Estimate: 120 - 140
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 292 
A Crescent George Holmes part breakfast set and matching items
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 293 
Mixed pictures, together with a brass inlaid teak frame
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 294 
A mixed lot to include a pearl, coral and gold coloured metal necklace, 16" l, together with mixed, jewellery and watches to
include a 9ct white gold and sapphire set ring, pocket watches and other items
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 295 
A vintage letter box, Boots chemist methylated spirit bottle and a French Cognac bottle
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 296 
An Eastern red ground hand knotted rug, 83" x 51"
Estimate: 50 - 70
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 297 
A reproduction framed poster for Grand Prix de Pau artist Geo Ham (Georges Hamel)
Estimate: 40 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 298 
A Le Mans film poster depicting Steve McQueen
Estimate: 40 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 299 
P Hearsey - a framed poster of a Ferrari at Pebble Beach
Estimate: 40 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 300 
A reproduction Slot car racing advertising poster miniamil
Estimate: 40 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 301 
An oil on board in the style of Picasso, signed B Wilkes 2002, 23" x 18"
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 302 
John Anderson oil on canvas painted in the style Alberto Giacometti, signed verso framed, 78cm x 58cm
Estimate: 60 - 70
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 303 
A Haddon rocking horse with grey painted finish and pitch pine stand, 180cm l
Estimate: 600 - 650
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 304 
A modern gilt wall mirror depicting cherubs
Estimate: 40 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 305 
DePre - a 17th century interior castle scene of two gents drinking wine with a lady, oil on canvas, 24" x 38", in a decorative
gilt and red painted frame
Estimate: 50 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 306 
Three hall lanterns
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 307 
Two milk glass shades
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 308 
A pair of vintage Wharfdale speakers
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 309 
An American inspired Arts & Craft spindle back chair
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 310 
A vintage leather and sheepskin flying jacket
Estimate: 0 - 0
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 311 
Four 1960s kitchenette chairs
Estimate: 30 - 40
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 312 
John Anderson The Beach, oil on canvas in the style of L S Lowry, signed and titled by the artist, verso, 35cm x 45.5cm
Estimate: 80 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 313 
A vintage wooden toy fort
Estimate: 30 - 35
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 314 
A modern toy fort
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 315 
A full size violin with two piece back, bearing Stradivarius label, 23 1/2" long in a fitted case, together with a half size Lark
violin with bow, in a fitted case
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 316 
A full size 1970s/late 20th century Falgas fairground/show clown toy game dispenser stand. The large clown with glass
dispenser being coin operated, raised on a plinth base, 178cm x 90cm x 56cm
Estimate: 800 - 850
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 317 
Stephen Sims - a London scene, oil on board in a gilt frame, together with a vintage gun case and a late 20th century light
in the form of a gent holding a lantern
Estimate: 25 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 318 
A quantity of mainly hardback books to include David Attenborough, The Tribal Eye
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 319 
A graduated set of three Riihimaen Lasi Oy Finnish green glass vases
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 320 
A selection of silver, white metal and plated metalwares to include an Indian cruet set, silver hand mirror, sugar sifter and a
set of six silver coffee spoons
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 321 
A mixed lot to include a 15ct gold wishbone brooch, a 9ct gold bowl bar brooch set with a central split seed pearl, Drew &
Sons leather case, opera glasses and other items
Estimate: 40 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 322 
Robert S Roberts, Paris - a brass cased five window carriage clock, the white enamelled Arabic chapter ring, the face
marked with makers name, 7" h including handles, along with a smaller carriage clock, each with key
Estimate: 50 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 323 
A mixed lot of pictures and other items to include a pair of Victorian chromolithograph prints entitled How's Business and
Slack!
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 324 
A mixed lot to include a signed watercolour depicting a cricket match, an original animation cell, empty boxes, lamp
shades, a cased Lion sewing machine and other items
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 325 
An early 20th century mahogany Sutherland table
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 326 
An early 18th century drop leaf dining table
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 327 
Ivon Lobov silver coloured metal jewellery comprising a ring with a conjoined oval and rectangular amber panelled, ring
size O and a pair of earrings with fretworked ornament set with a blue topaz and rectangular amber panel
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 328 
An Ivon Lobov silver three section necklace with five irregular set amber, mountain crystal, tourmaline and fluorite panels
and drops
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 329 
An oak gateleg table on turned legs, 29 1/2" x 39 1/2" x 53", a retro brass and wooden standard lamp with fabric shade
and a pine bowl two tier shelf unit on castors
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 330 
A quantity of Churchill related books, historical books and others
Estimate: 10 - 20
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 331 
Two Victorian terracotta chimney pots, the tallest 50" h
Estimate: 50 - 70
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 332 
An early 20th century oak bureau, fall flap revealing fitted pigeonhole interior above one short and one long drawer on
barley twist legs, united by square stretchers, 39" x 28 7/8" x 16"
Estimate: 20 - 35
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 333 
An early 20th century oak bow fronted display cabinet, extended shaped back, twin glazed astragal display doors, with glass
interior shelves, on short cabriole legs with ball and claw feet, 51" x 35 2/8" x 14"
Estimate: 20 - 30
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 334 
An early 20th century elm two drawer bureau, on square legs, 36 1/2" x 30 3/8" x 17 1/2"
Estimate: 15 - 25
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 335 
A pair of Rogers floor standing speakers
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 336 
A group of four gilt metal and glass topped occasional tables, circular glass tops supported on a base of naturalistically cast
twigs, 25 2/8"h, 25 5/8"dia
Estimate: 80 - 120
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 337 
A 20th century Louis XV style carved gilt wooden armchair with a floral carved crest and curved arms, the back and
cushioned seats upholstered in an off white calico style fabric
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 338 
A pair of 20th century Louis XV style carved gilt wooden armchairs with a floral carved crest and curved arms, the back and
cushioned seats upholstered in an off white calico style fabric
Estimate: 120 - 150
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 339 
A G-Plan teak extending dining table and four matching chairs, 28 2/8" x 42 1/2" x 42"
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 340 
A pair of 1930s oak Art Deco style armchairs
Estimate: 50 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 341 
A quantity of hallmarked 9ct gold jewellery and a yellow metal pendant crucifix to include an ingot pendant and a St
Christopher pendant on chain necklace, total weight of hallmarked items 2.3g
Estimate: 200 - 300
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 342 
A Navigational computer MK III H Ref No. 6B/250 A/F in cloth bag, along with three pilots flying log books and a briefcase
containing tow Jeppesen airway manuals
Estimate: 25 - 40
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 343 
A Persian red and navy ground rug with central motif
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 344 
A crystal drop chandelier
Estimate: 60 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 345 
A pair of French gilt wood parlour chairs, upholstered seats on turned and fluted front legs
Estimate: 70 - 90
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 346 
Early 20th century Queen Anne style walnut chest on chest of four graduated drawers, shaped apron on cabriole legs, 42
2/8" x 24 1/2" x 16 6/8"
Estimate: 50 - 70
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 347 
A Georgian mahogany flat fronted chest of three graduated drawers on bracket feet, 30" x 29 1/2" x 16 6/8"
Estimate: 40 - 60
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 348 
A late Victorian/early Edwardian Sheraton revival washstand, converted to a sideboard, with central drawer, flanked by
cupboards on squared tapering legs, 31 3/8" x 46 6/8" x 20 1/8"
Estimate: 50 - 70
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 349 
A George III mahogany bureau, the fall flap revealing a fitted pigeonhole and drawer filled interior, above four long
graduated drawers flanked by lopers on ogee bracket feet, 41" x 36" x 18"
Estimate: 60 - 80
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 350 
A 19th century rosewood slipper chair, button back upholstered in a light stripped green and white fabric on floral knee
carved French cabriole front legs and brass castors
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 351 
A George III mahogany Pembroke table on square tapering legs, along with a set of four Devan and Funnel Reprodux
dining chairs with upholstered drop in seats
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 352 
An early Victorian mahogany snap top table, the circular top with moulded edge on turned column and pedestal base, 28
1/2"h, 22"dia
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 353 
An early to m id 20th century taxidermy pheasant, mounted on a naturalistically presented mossy ground, in a glazed case,
17 6/8" x 31 6/8" x 10"
Estimate: 50 - 100
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 354 
A silver rimmed dressing table pot and mixed items to include a Wedgwood blue Jasperware vase
Estimate: 20 - 40
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 355 
A brown leather electric reclining sofa
Estimate: 30 - 50
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 356 
A collection of mainly silver proof commemorative coins, coin sets and 1st day coin and stamp covers, along with a 1923
silver Liberty one Dollar coin, to include a Coronation issue set of silver gilt stamp replica's 1984-87, UK £1 silver proof
collection, 1990 silver proof five pence two coin set and others
Estimate: 200 - 250
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 357 
A collection of proof and mint GB and Northern Ireland coin sets from 1970-1988 and 1990, 1993-1994 and a complete set
of brass threepence coins from 1953-67
Estimate: 250 - 350
Fees: 18% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
21.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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